[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Спиридоновка

муниципального  района Волжский

Самарской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«31»  января  2018г.                                                                                                         № 52-2
«О выборах заместителя председателя Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области и  Регламентом Собрания представителей сельского поселения  Спиридоновка муниципального  района    Волжский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области решило:

1. Избрать заместителем председателя Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, из числа депутатов Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка, депутата по одномандатному избирательному округу №7 Семагину Антонину Петровну.

2.    Опубликовать данное Решение в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости Спиридоновки».
Председатель

Собрания  Представителей                                                                           Т.В. Куркина